
Uchwała Nr 14/2019
Rady Instytutu Matematycznego

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Doktorskiej

Na  podstawie  art.  14  ust.  5  ustawy  z  dnia  14  marca  2003  r.  o  stopniach  naukowych  i  tytule  naukowym
oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 1789),
Rada Instytutu Matematycznego uchwala, co następuje:

§  1.  1.  Powołuje  się  Komisję  Doktorską  do  przeprowadzenia  czynności  w  przewodzie  doktorskim
określonych w art.  14 ust.  2  pkt  3  i  4  ustawy z  dnia  14 marca 2003 r.  o  stopniach naukowych i  tytule
naukowym  oraz  o  stopniach  i  tytule  w  zakresie  sztuki,  Pana    mgr  Lahcen  Oussi   wszczętym  uchwałą
Nr 43/2018 Rady Instytutu z dnia 4 grudnia 2019 r., w składzie:

dr hab. Światosław Gal - Przewodniczący

dr hab. Yuriy Kryakin - Członek komisji

prof. dr hab. Janusz Pawlikowski - Członek komisji

dr hab. Ziemowit Rzeszotnik - Członek komisji

prof. dr hab. Ryszard Szwarc - Członek komisji

prof. dr hab. Waldemar Hebisch - Członek komisji

dr hab. Wojciech Młotkowski - Członek komisji

2. Ponadto w skład Komisji wchodzą promotor oraz recenzenci.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Instytutu


